
  
 
 
 Zarządzenie Nr 16/2022 

Starosty Kieleckiego 

 
z  dnia 26 stycznia 2022r. 

   
zmieniające ustalony na  2022r. plan finansowy Starostwa Powiatowego  

w Kielcach.  
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 
2020r., poz. 920 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz art. 249 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w 
Kielcach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach) zarządza się, co następuje:                                                                      
 
 

§ 1. 
 

Na podstawie podjętej uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach Nr 252/28/2022 przyjmuje się plan 
finansowy Starostwa Powiatowego w Kielcach w części, w której dokonano zmian na dzień 26 
stycznia 2022 roku, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego, Kierownikowi 
Zespołu Wsparcia Informatycznego oraz Skarbnikowi Powiatu.  

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

  STAROSTA 

Mirosław Gębski  

  

 


